АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2020    г. Минусинск    № 346 - п

Об установлении мест для отдыха водителей-дальнобойщиков в условиях

приостановки работы объектов придорожного сервиса в связи с угрозой

распространения в Красноярском крае новой коронавирусной инфекции,

вызванной 2019-nCoV

На основании пункта 4.3 протокола селекторного совещания с главами

муниципальных образований Красноярского края от 02.04.2020 № 53,

руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить места для отдыха водителей-дальнобойщиков в условиях

приостановки работы объектов придорожного сервиса в связи с угрозой

распространения в Красноярском крае новой коронавирусной инфекции,

вызванной 2019-nCoV в следующих местах:

424 километр автодороги Р-257 «Енисей», площадка для отдыха;

456 километр автодороги Р-257 «Енисей», площадка для отдыха, кафе

«Бегемот»;

53 километр автодороги 04К-029, площадка для отдыха, кафе «Марал».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Актуальная информация».

Глава района  А.А. Клименко